SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador AIRTON SANDOVAL

REQUERIMENTO N° I 3, DE 2018 - CCC

ADITAMENTO AO REQUERIMENTO No 7, DE 2018- CCC

Senhor Presidente,

Requer o aditamento ao Requerimento
n° 7 de 2018- CCC, para inclusão de

nome de especialista para a realização

de audiência pública.

U, do art. 90, do Regimento Interno do Senado Federal, ADITAMENTO ao

Requerimento n.0 6, de 2018 - CCC, para que seja incluído na audiência pública em que

se discutirá o tema "SIMPLIFICAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO DA VIDA

EMPRESARIAL, COM A ELIMINAÇÃO DE EXIGÊNCIAS ANACRÔNICAS OU

DESPROPOSITADAS", o nome do Doutor Frederico Meinberg Ceroy, Mestre em

Direito, Presidente do Instituto Brasileiro de Direito Digital- IBDDIG .

Sala das Comissão, em de fevereiro de 2018.

PMDB-SP

r\ecebl na COCETI em7d" I o2 I .!_i_ ')
)Y~ lkd JI[: ~.J

tf)onafdo Porte fa !RJldrigue.<::
Matricula 226339

iiiiiiii

==L()
-(") -' -<O
=~
iiiiO
-'<t"
=::;o) _,__
='<t"
-tO
-~ =u: =(f)

ti
(.)
o
"O
ccs
QJ
.o
(J)
o
(.)
QJ
ccs
(()
(J)
N
(J)
(J)

""" 'Zil
(J)
ccs
QJ
~

N
"O
QJ

C')
L{)
(.)

1il
C\i
(J)
CXJ

~